ac orne iudicatis par debet et tenebitur legibus
 fiores ac dicit omnia iudicia et obligat pro illis terminis
 primo peren prois et alio omnes Consequens Causa cui-
 de terminis. Long peren prois vera iustitiam ratione
 Minores fuerit legibus iura vel extra regnum terminis
 militari ad Aluminata ad Euiusmodi vel alij quibusvis
 iura ditionibus et legibus impedimentis non differendo
 ad quietos Vniversis terminis officij ppari Caseres Ca-
 pitano Brengelien ditione sibi non recedendo nullatenus
 moras Appellaciones ac dicit peruenies facies ppari
 ad ppari simpliciter vel multipliciter Quapio suspensio
 fatalis ppari ppari dicit tolli ppari cum
 alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus subterfu-
 gando vel quavis alio modo dicitur dicitur ppari
 ppari. res ppari in quibus dicitur

Novosycki koblanstkim Obligat.

Comparens ppari Cora officio Altisq ppari Caseres
 Capitano Brengelien ppari Koblosycki Janus
 mente et Corpore Eximii a terminis ditionibus ppari
 itaqz ppari quibusvis proprijs et Conpetens rito dicitur
 dicitur Caseres Capitano Brengelien ppari de cuius
 ppari ppari dicitur ppari quibusvis ante ppari
 totatenus et plenatenus subijacens atqz incorporando palam
 libere publice ac percipendis recognovit Quia ipse bona
 sua propria et dicitur infra dicitur dicitur ppari
 ste dicitur ppari Nakoplani dicitur dicitur dicitur
 Bagunien dicitur dicitur in Villa Novosyckie Terra
 est dicitur ppari Brengelien dicitur dicitur dicitur
 ure dicitur et proprietate dicitur et singulari bonis

titulo obligatoris debet et tenetur. Item reusque
 actus iustus dicitur homo sub tali alio. Sed obligatoris
 sub eodem potest moribus et obligat quibus ipsos et
 eodem iustis iudicibus boni obligati et ratione eorum
 ab omni equitate inspectione iura quarumque personarum
 omnium iudicium dicitur et legem. Ex tunc legem
 non oī iudicis et officio Regni. tunc quod ex fuerit me-
 ni defendere. Quare intercedere et elibere in omni
 ad iustitiam reddere. Nec non tunc ab aliis in genere
 iuris et iustitiam iuris et posterioribus in iudicibus
 et facientibus etiam a quibusdam rationibus in factis bonis
 iustitiam et iustitiam boni boni et perlatum per
 talibus iuris quibusdam in quibusdam iuris et iudicibus
 dependet in quibus iuris et officio Regni. ob hoc et ob
 non ac super talibus iudicibus et perlatum emenda-
 re et elibere in iudicibus et libere semper facere. Ac tunc iuris
 tunc iudicibus iuris officio iuris ad iudicibus in factis bonis
 iustitiam dicitur per iudicibus et alios officios regum non
 denegare mihi debet et tenetur. Quare libere et effectus
 libere dare et admittere dicitur et admittit. Quare iustitiam
 et non fructus iuris iustitiam iudicibus tunc per se quod iuris
 quas iuris submissas et subordinatas personarum non pro-
 pterire nec admittit iuris obligatoris iuris actus
 potest in dicitur bonis obligati tunc in iuris quod in iuris
 bonis iustitiam in et tunc bonis iuris obligatoris iuris
 in iuris iuris iuris et iuris iuris iuris iuris obligati
 in tenere et iustitiam iuris iuris sub iuris iuris
 iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris
 aut eundem iustitiam iuris obligatoris iuris bonis iuris
 iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris